ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

‘ 1562 04/07/2018
SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO) R R P

OGGETTO: Affidamento Fornitura buoni pasto per operai forestali. Assunzione impegno di spesa.

UFFICIO IMPEGNI - RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO n° Cap. 9357
TABILE h ; ¢ il f
REGISTRAZIONE IMPEGNO CON £ Z D e 17/ Lf 3 (~ 3 {{_ @

Cap. 935'& Progt. ﬁ?ﬂ,ﬂ&,[b’ 37: P Agﬂl E{‘f/”,?ﬂ ‘g

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - P.O. DELEGATA

Premesso che:
e il contratto collettivo nazionale di lavoro del personale del comparto provinciale prevede la compensazione di
buoni pasto del valore nominale di € 5,00;

e E stato raggiunto il tetto massimo degli ordinativi di fornitura previsto dalla gara CONSIP 7 lotto 5, per cuia
norma della convezione la Repas lunch Coupon, aggiudicataria del lotto per la Campania, non pud accettare

VISTO PER LA REGOLARITA® CONTABILE E atove adesioni:
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000) Atteso che la suddetta societa Repas, in attesa della definizione della nuova gara Consip, proposto la

sottoscrizione di un contratto di fornitura di buoni pasto alle stesse condizioni economiche della convenzione
Consip 7 lotto 5, con uno sconto del 20,75% sul valore nominale del buono pasto;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O. DELEGATA Considerato che le condizioni offerte dalla societd Repas sono particolarmente vantaggiose per I'Ente;

(dott. Serafino DE BELLIS)

Ritenuto potersi aderire alla proposta della societd Repas ed affidare alla stessa la fornitura di n® 10.000 buoni
pasto per I’anno 2018;

; Ritenuto doversi impegnare la somma necessaria per la suddetta fornitura pari a complessivi € 41.496,00 — IVA
bt - inclusa al 4% sul competente Capitolo del bilancio 2018;

B
De Bellis)
Attestata la regolarita tecnica del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D. Igo n® 267/2000 e smi ;
DETERMINA

1. diapprovare la spesa di € 41.496,00 —IVA inclusa al 4% per la fornitura di buoni pasto per il personale del
comparto forestazione per 1’anno 2018;

2. di affidare la fornitura alla societd Repas lunch Coupon srl alle stesse condizioni della gara Consip 7 lotto 5
con uno sconto sul valore nominale del 20,75%;

3. diimpegnare la somma di € 41.496,00 sul capitolo 9357 del bilancio 2018;

4. ditrasmettere il presente atto al Settore Amministrativo Finanziario — Servizio Finanziario per gli adempimenti
di competenza,

2
It Responsabile deg izio — P.O. Delegata
ntgnio Panarese

Ing. Cich



